b <

v %  I: MUNICIPALIDAD

LY

. P, DE
JM,T

) QUILLON (DECRETO DE PAGO W

176

“Valle del Sol" i .
| QUILLON, jueves & febrers 2014

VISTOS:

Id

VIETOS LAS FACULDADES QUE ME CONFIERE EL REGLAMENTO LEGAL ¥ ANTECEDENTES
ADJUNTO
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LALEY 18.695 ORG.CONST. DE MUNIC!PALIDADES

¥ SUE MODIFICACIONES.

L 2- EL PRESUPUESTO PARAEL D AEM FARAEL ARD H?d.#ﬁﬂ?ﬁﬂﬂ FOR DA N 1.054 DELO4. 122013

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SI‘-_!, TESORERO MUNICIPAL A: /

SEHERE SEGURDS DE VIDA SECURITY PREVISION s.:f 39,301 poo-gRUT-

| LA SUMA DE: § g33.307

L st NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DOS

PESOS ML

POR LO SIGUIENTE: /

- —_—

SEGUROS VIDA SECURITY PREVISION SA, PAGD DE PRIM DE SEGUROS DEL PERSONAL ADSCRITO
AL DAEM, FINANCIADO CON FONDOS DE SUS. NORMAL

L.

CONTABILICESE COMOD SE INDICA:

[ CUENTA DENOMINACION HABER RUT

[ 21412 Rptenclones \olumanas 233.302 L}; =
[ 1110201 Banca Estado 233 983010006

PASEIELRTLL |1l 3 00 0w TR AT 41 FReebts E T

=

s CADWIRSZE

af A mﬂz cnuuméﬁse Y ARCHIVESE
AT

=

[ CUENTA CORRIENTE __ CHEOUE NUMERQ '_E NOMBRE . ; i
| $230%0000: 650 $ P

[ EGRESON 1y FE::HH%:QH: | | .{2 e ; Y

' I FIRMA ' ]
L_ 13 b [ : | V'B* TESORERO ONFORME ‘

| 1 -



